	REGIONI
	REFERENTI REGIONALI SIRIDAP
	Indirizzi mail
	Recapiti telefonici

	Lombardia
	Dott.ri Corradi Ettore

	ettore.corradi@ospedaleniguarda.it

	Corradi: 3482922525


	Piemonte
	Dott.ssa Panzeca MariEla
	marielapan@gmail.com

	338 8427469

	Trentino Alto Adige
	Dott.ssa Raffaela Vanzetta
	vanzetta@infes.it
	348 7168494

	Emilia Romagna
	Dott.sse Di Stani Marinella                    Gibin Anna Maria
	marinelladistani@libero.it annamaria.gibin@ausl.re.it

	Di Stani: 335 8269840

Gibin: 338 4951355 


	Liguria
	Antonio Ferro 
	ferroantoniomaria@gmail.com
	Ferro: 3355831376

	Toscana
	Dr. Loverso Gregorio
	gregorio.loverso@gmail.com
	388 8547041

	Umbria
	Dott.ssa Zaffarami Antonella 
	antonella9014@gmail.com
	340 5136373

	Marche
	Dott.sse Iacopini Patrizia
Colleluori Georgia
	patrizia.iacopini@libero.it
g.colleluori@pm.univpm.it
	Iacopini: 3351996237
Colleluori: 388 0957980

	Lazio
	Dr. Cotugno Armando

	armando.cotugno@asl-rme.it
	347 4037023
366 6620321



	Abruzzo
	Dott. Di Pietro 
	mariodipietro16@gmail.com
	335 8170816

	Puglia

Calabria
	Dott.ssa Juli Maria Rosaria
	dottmariarisaria.juli@gmail.com
	320 4052220

	Basilicata
	Dott.sse: Trabace Rosa                          
	rosa.trabace@aspbasilicata.it                                
	Trabace 3287249365



	Campania
	Dr.ri Bonifacio Rossella

Raggi Alessandro

	rosbonifacio@yahoo.it
alessandro.raggi@gmail.com
	Bonifacio: 339 3199691
Raggi: 346 8684669

	Sicilia orientale
	Dott.ri  Oriana Risso- 

Salvatore Salerno 
	orianarisso@gmail.com
salvoturi57@yahoo.it
	Risso: 338 8788949

Salerno: 330 670884

	Sicilia occidentale
	Dott.sse Bruno Angela
Notarbartolo Lucrezia
	angelabruno1963@libero.it lucrezia.notarbartolo@gmail.com

	Bruno: 3294471303

Notarbartolo: 3925969176



	Sardegna
	Dott.ssa Gloria Reggiani 
	gloriareggiani@yahoo.it

	3207287149


